
2024年 12月吉日 

お客様各位 

株式会社ミムロ 

 

 

クリップ別売り発売のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、このたび弊社では以前よりご要望がございました「OG309B ミムロオーガニックフック式ワン

タッチベルト」と「OG320 ミムロオーガニッククリックベルト」のクリップ（2個入り）を発売させて

いただくことになりました。 

下記に製品仕様を記載しておりますので、販売各社様システムへ品番登録を併せてお願い申し上げま

す。 

ご不明点やご質問等は、弊社担当者までお気軽にお問い合わせください。今後とも弊社製品をご愛顧

くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

◼ 販売開始時期： 2024年 12月 16日（月） 

◼ 品番、及び仕様について： 

品番 品名 入数 品質 JANコード 
価格（税

込） 
ベルト品番 

309C 

ミムロオーガニック
フック式ワンタッチ
ベルト クリップ（2
個入り） 

2個 ポリプロピレン 4580454854337 385円 OG309B 

320C 
ミムロオーガニック
クリックベルト ク
リップ（2個入り） 

2個 ポリアセタール 4580454854344 385円 OG320 

  

以上 

 

株式会社ミムロ 

TEL：043-307-5020 FAX：043-307-5028 

Email：info@mimuro.jp 


